

# DOLLAR\$TORE



**SUPER-  
KLIPP!**

**90:-**  
+ pant

**8-  
PACK**

**Pepsi Max**  
150 cl x 8-pack, per förp  
Jmf.pris 7:50/liter  
13210-21603

**Tvätt-  
medel**  
Spar, kulör  
Jmf.pris  
0:37/tvätt  
7152-1068



**10  
KILO**

**130:-**



**Chokladdryck**  
Tigo, Mokate,  
150 g  
Jmf.pris 66:67/kg  
6787-994530

**10:-**



**Jätten**  
Göteborgs Kex  
250 g, per förp  
Jmf.pris 80:00/kg  
19064-55014, -16

**20:-**



**Popcorn**  
Texas, 175 g  
Jmf.pris  
85:71/kg  
745-2518

**2 för**

**30:-**



**LÅGT PRIS  
VARJE DAG!**

*Byt in din  
använda  
patron  
mot en ny  
för 30:-*

**Kolsyre-  
patron**  
425 g CO<sup>2</sup>  
3972-1632251770

**30:-**



**8  
KILO**

**Vitakraft®**  
**Compact**  
ultra

**Kattsand**  
Compact Ultra  
Jmf.pris  
10:00/kg  
13224-14031

**80:-**



**Kattmat Whiskas**  
i gelé, 1+, Classic Meals,  
85 g x 60-pack, per förp  
Jmf.pris 48:08/kg  
6511-443429

*Menybox med  
kyckling, kalkon,  
oxe och lamm*

**60-  
PACK**

**245:-**





**Toffifee**  
125 g, per förp  
Jmf.pris 160:00/kg  
90209RB

**20:-**



**Maltesers**  
68 g, per förp  
Jmf.pris 294:12/kg  
6511-101652

**20:-**



**NYTT LÄGRE PRIS**

**Chips**  
Grand Potato Chips,  
60 g, per förp  
Jmf.pris 166:67/kg  
13285-1216, -17, -25, -27, -29, -30,  
-32, -33

**10:-**

*En god överraskning till alla hjärtans dag!*



**Chokladask**  
Lindt, 320 g  
Jmf.pris 312:50/kg  
54052816-39579

**SUPER-KLIPP!**

**100:-**



*Se fler sorter i butiken*

**Halstabletter**  
Fisherman's Friends  
25 g x 3-pack, per förp  
Jmf.pris 400:00/kg  
6511-5626

**30:-**



**Tuggummi Extra**  
84 g, per burk  
Jmf.pris 416:67/kg  
6511-396907

**35:-**



**M&M's**  
90 g, per förp  
Jmf.pris 222:22/kg  
6511-383446

**20:-**





24-PACK

**Energidryck**  
Boom, 250 ml x 24-pack,  
Regular, Zero, per flak  
Jmf.pris 16:67/liter  
6511-16068, -69

*Ett helt flak!*

**100:-** + pant



*Se fler sorter i butiken*

**Iskaffe**  
Hell Ice Coffee,  
250 ml  
Jmf.pris 50:00/liter  
6511-16106, 6787-92952

2 för

**25:-** + pant



10-PACK

**Mars, Twix, Snickers** per förp  
Jmf.pris 130:00-144:44/kg  
7844-104420, -188240, -243744

**65:-**

*Se fler sorter i butiken*



15-PACK

**Delicatobollar**  
Delicato, 600 g  
Jmf.pris 66:67/kg  
3265-1195

**40:-**



**Godispåse**  
Malaco 450-550 g, per förp  
Jmf.pris 63:64-77:78/kg  
7354-315-197, 7454-315-160, -249, -15655, -15656

**35:-**



**Snabbkaffe**  
Mokate, Cappuccino, 100 g, per förp  
Jmf.pris 100:00/kg  
20006-3202942, -44, -47

**10:-**



**Riskakor**  
med chokladöverdrag, 150 g, per förp  
Jmf.pris 66:67/kg  
6511-48209

**10:-**





**Showergel**  
Adidas  
400 ml, refill,  
Deep Clean  
Jmf. pris 75:00/liter  
4184-DI762

**30:=-**



**Hudsalva**  
Helosan  
Original, 300 g  
Jmf. pris 300:00/kg  
14398-6982

**90:=-**



**Handkräm,  
Fotkräm**  
O'Keeffe's  
Burk 91-96 g,  
tub 58 g, per st  
Jmf. pris 1041:67-  
1724:14/kg  
12494-13010, -13027, -90674

**100:=-**

*För vinter-  
torra händer  
och fötter!*



*Se fler sorter  
i butik*

**Handtvål**  
Bella, 400 ml, per st  
Jmf. pris 25:00/liter  
7152-1491

**10:=-**



*Se fler sorter  
i butik*

**Deodorant**  
Palmolive  
Roll-on, 50 ml, per st  
Jmf. pris 350:00/liter  
7152-6177, -61791, -61801,  
-6178, -6181, -6182

**2 för  
35:=-**



*Återfuktar  
torr hud  
på djupet!*

**Kroppsolja**  
Vaseline, 200 ml,  
Cocoa Radiant Oil  
Jmf. pris 500:00/liter  
915-0806

**100:=-**



**Badsvamp**  
Per st  
70777

**10:=-**



**Duschtvål Palmolive**  
650 ml, per st  
Jmf. pris 53:85/liter  
1670207-5981, -6006,  
1670-45977, -45982

**35:=-**





**Tandkräm**  
Sence Fresh, 75 ml, per st  
Jmf.pris 133:33/liter  
12985-2016720, -21, -22

**10:-**

**Tandborste**  
Sence Fresh  
12985-2016672, -74, -76

**2 för**  
**10:-**

**Munskölj**  
Listerine  
1 liter, Cool Mint  
Jmf.pris 65:00/liter  
12985-49614

**65:-**



**Kleenex**  
Pappersservetter, Natural Fresh Mentol,  
**Box 64-pack, Näsdukar 9 st x 8-pack**  
per förp  
Jmf.pris 0:31-2:50/st  
8269-05177, -78

**20:-**



**Body Cream Nivea**  
400 ml, Vanilla Almond,  
Aloe Vera, Cocoa butter,  
Intensive Moisturising,  
Cherry Blossom, per st  
Jmf.pris 200:00/liter  
8269-05663, -64, -65, -66, -67

**80:-**



*Stoor  
flaska!*

**Duschgel ProSport**  
600 ml, Active,  
Dynamic, Energetic  
Jmf.pris 29:17/liter  
6904-15100, -01, -02

**2 för**  
**35:-**

**Deo ProSport**  
60 ml, Active, Dynamic,  
Energetic  
Jmf.pris 250:00/liter  
6904-15040, -41, -42

**2 för**  
**30:-**

**Duschgel Dove**  
750 ml, per st  
Jmf.pris 66:67/liter  
7342-24656, -57, -58, -59, -63

**50:-**



*Mjuka gosiga*

**Tofflor**

Strl. 36/38-39/41, per par  
88764

**35:-**



**Mjuka sockor**

Strl. 37-40, per par  
88761

**20:-**



**5-  
PACK**

**Kalsonger**

Svarta, strl S-XXL,  
per förp  
Jmf.pris 20:00/st  
89454, -55, -56, -57, -58

**100:-**



**WCT Byxa**

Barn, svart  
strl. 134/140-  
158/164 cl,  
per st  
3282-080044-134, -146, -158

**100:-**



*Mjuk  
härlig  
flanell*

**WCT Byxa**

Herr, svart  
strl. S-XXL, per st  
3282-080046  
-S, -M, -L, -XL, -XXL

**120:-**



**Flanellbyxa**

Unisex, XS/S, M/L,  
XL/2XL, per st  
89339, -40

**150:-**



# Praktisk reseförvaring!



**Bagagebricka**  
med budskap, per set  
71640

**10:-**

**8  
DELAR**

## Packkuber

för resväska,  
3 st klädförvaring, 3 st necessärer,  
1 st tvättpåse, 1 st skoförvaring, per set  
55749

**120:-**

*Fyll med  
dina favoriter*



## Nackkudde

Memoryfoam  
med knapp  
10986

**70:-**

**4  
DELAR**

**5  
DELAR**



**Reseset**  
Per set  
32986, 91092

**20:-**



**NYHET!**

## Resväska

Trolley, 38x27x13,5 cm,  
Frozen, Spiderman, Pepa pig, Paw patrol,  
per st  
69127, -28, -29, -30

**350:-**

**NYHET!**

**Baksätesskydd**  
med fickor och läsplatte-  
hållare, Oxford  
103447

**90:-**



*Sortera vita och färgade  
plagg i separata fack!*

LIGHTS DARKS

**Tvättkorg**  
106 liter, bambu  
88891

**250:-**

**Tvättkorg**  
med lock, Rattan,  
50 liter, svart, vit,  
per st  
686-75006, -75013

*Finns  
även  
i vit*

**140:-**

**Korg**  
Rattan, vit, svart,  
5 liter, **20:-** per st  
17 liter, **60:-** per st  
686-87006, -37, -87402, -33

**20:-**

**Förvaringskorg**  
Mini Basket, grå, vit,  
1-pack, 36,5x24,5 cm,  
2-pack, 25,5x15,5 cm,  
3-pack- 20x10 cm, per förp  
686-05513

**20:-**

**60:-**

**Förvaringslåda**  
SimpleStore  
12,5 liter, 39x29x16,5 cm **50:-**  
32 liter, 39x39x26 cm **80:-**  
80 liter, 58x39x42 cm **150:-**  
Bedroller 29 liter, 58x39x16 cm **100:-**  
88694, -96, -98, 88700

*Praktiska  
förvarings-  
lådor*

**100:-**

**150:-**

**50:-**

**80:-**





Se fler målarböcker i butik

**10:-**

**Målarbok Sense**  
A4, per st  
6609-680072, -73, -75,  
-8007, -77, -78, -96



**20:-**

**Fiberpennor**  
Sense  
20-pack, 20:- per förp  
6609-680015



**40:-**

**Småbarnskritor**  
Sense  
6-pack, 40:- per förp  
6609-10180



**Ritblock**  
A4, 84 sidor  
8289-35825

**30:-**

Fin present till  
Alla Hjärtans Dag  
14 februari!



**LEGO®**  
**Botanicals**  
Bukett med rosor  
LEGO-10328

**640:-**



**140:-**



**155:-**

**LEGO®**  
**Botanicals**  
Rosor 155:-  
LEL Seasons and Occasions  
Hjärtdekoration 140:-  
LEGO-40460, -40638







Se fler  
motiv  
i butik

**Väggdekor**  
30x40 x 3 ark, per förp  
16696, -97, -98, -99,  
16700, -01, -02, -03, -04

**40:-**

3  
ARK



**Canvas**  
50x70 cm, per st  
17577, -78, -79

**120:-**



Finns även  
i svart

**160:-**

**Lanterna Rand, vit, svart**  
14x14x33 cm **120:-**, 18x18x41,5 cm **160:-**  
Batteriljus säljes separat  
17593, -94, -95, -96



**120:-**



Finns även i  
svart och silver

**Spegelbricka**  
Guld, svart, silver,  
Ø 30 cm, per st  
17589, -90, -91



**100:-**

**40:-**

**Hängväxt**  
Konstväxt, längd 67cm  
16683



**Doftvärmeljus**  
8 timmars brinntid, per förp  
Jmf. pris 3:75/st  
6904-31006, -11, -16, 31233, 32209

**30:-**

Fler dofter  
i butiken!

8-  
PACK



**Ljuslykta Milky Way**  
8x8 cm **50:-** per st,  
12x12 cm **90:-** per st  
15x15 cm **120:-** per st  
16724, -25, -26, -27, -28, -29

Fler färger finns i butik

Från  
**50:-**



**Oljebrännare**  
inkl. 3x10 ml,  
per förp  
987-07020

**50:-**





**Soda-Maker**  
Kolsyremaskin,  
inkl. 1 flaska  
36150

**300:-**

*Uppgradera  
ditt kök med  
smarta  
köksprylar*



*Extra flaska  
till kolsyre-  
maskin!*

**Flaska**  
till kolsyre-maskin  
36151

**80:-**



*Elektrisk  
salt- &  
pepparkvarn*



HAVSÖ

**Salt-/  
Pepparkvarn**  
Elektriskt  
35587

**60:-**

**Köksvåg**  
i glas, 5 g-5 kg,  
tarreriong om 1 g  
35531

HAVSÖ

**120:-**



**2-  
PACK**

**Skärbrädor**  
Plast, 37x23 cm +  
27x17 cm, per förp  
56119

**20:-**



**4-  
PACK**

**Microlådor**  
1000 ml x 4-pack, per förp  
55934

**20:-**



**3-  
PACK**

**Matlådor**  
3-pack, 900 ml, 1400 ml,  
1800 ml  
RG86471

**30:-**



**3-  
PACK**

**Smörknivar**  
Plast, per förp  
28251

**10:-**

**Plastfolie iisi**  
29 cm x 60 m 10:-  
29 cm x 150 m med skärklinga 35:-  
TICF60, TICF150S  
**Aluminiumfolie iisi**  
29 cm x 20 m 20:-  
ASH20M  
**Grillfolie iisi**  
40 cm x 10 m 20:-  
ASH10M

fr. **10:-**





## Bordslampa

Kula, H 23,5 cm, vit, grå, mullvad, svart, mossgrön, per st  
17557, -58, 97862, -63, -64

**100:-**



**NYHET!**

## Startpaket ljusslinga

LED, för utomhusbruk,  
varmvit, 5 m startkabel,  
5 m slinga med 10 lampor  
36309

**190:-**



*för  
utomhus-  
bruk!*

**240:-**

*Skapa mysig belysning  
med bordslampor!*



**200:-**

**200:-**

**140:-**

## Bordslampor

Miranda, 24x38 cm **240:-**. Kalle, 18x18x29 cm, grön, greige, marmor, vit, svart. Glenn, 12x12x28 cm, vit, turkos, svart, per st **200:-**.  
Metall, H 40 cm, svart, midnattsblå, vit, grön, aprikos, greige, per st **140:-**  
17507, -08, -09, -39, -43, -44, -45, -46, -47, -48, -49, -50, 16408, -09, 16641



## Ljusslinga

Batteridriven, 10 LED, vit, vit/grå/beige  
5,5 cm **30:-**, 7,5 cm **50:-** per st  
17281, -82, -83, -84

fr. **30:-**



**3-  
PACK**

**LED lampa**  
40W varmvit frostad,  
Standard E27, Kron E14  
35W Spot GU10 36E,  
per förp  
12954-13876, -75445, -95200

**40:-**





**Diskborstar**  
66260

2 för

**10:-**



10-PACK

**Wettex**

Disktrasor, Classic, per förp  
Jmf.pris 3:50/st  
64-111VE

**35:-**



**Handdiskmedel**  
YES

Max Power, 450 ml  
Jmf.pris 77:78/liter  
5138-58923

**35:-**



**15:-**

**Tvättmedel**

Spar, 850 g, color,  
oparfymrad, vit, per st  
Jmf.pris 0:56/tvätt  
1086SH, 1108SH, 1109SH



2 LITER

2 för

**50:-**



55-PACK

2 för

**30:-**

**Städservetter**

At Home Clean,  
Multi Wipes, Lemon  
Jmf.pris 0:27/st  
12985-2021662, -63

**Sopset**

Frida, metall  
6847-60503

**95:-**







**Hundleksak**  
Boll i boll  
13224-35188

**30:-**



**25-PACK**

**Tuggpinar**  
Kyckling, 300 g  
Jmf. pris 233:33/kg  
13139-34344

**70:-**



**7 KILO**

**NYHET!**

**Hundfoder**  
Pedigree  
kött/grönsaker,  
fägel/grönsaker,  
per förp  
Jmf. pris 39:29/kg  
6511-59148, -51

**275:-**



**Kattgodis**  
LiquidSnack,  
6x15 g, per förp  
Jmf. pris 333:33/kg  
13224-16423, -24, -23520,  
-21, -58066

**30:-**

**25%  
RABATT  
PÅ VILDFÅGELMAT**  
Gäller 10-16/2 2025

*Till våra  
bevingade  
vänner i vinter!*



**6-PACK**

**Vildfågelmät Real Bird**  
**Talgbollar** 6-pack x 90 g, **NU 11<sup>25</sup>**  
Jmf. pris 20:83/kg  
**Talgbollar** i hink, 30-pack x 90 g, **NU 52<sup>50</sup>**  
Jmf. pris 19:44/kg  
**Vildfågelfrö** 4 kg, **NU 56<sup>25</sup>**  
Jmf. pris 14:06/kg  
**Solroskärnor** skalade 5 kg, **NU 120:-**  
Jmf. pris 24:00/kg  
**Jordnötter** vildfågel 5 kg, **NU 142<sup>50</sup>**  
Jmf. pris 28:50/kg  
**Solrosfrö** 8 kg, **NU 142<sup>50</sup>** Jmf. pris 17:81/kg  
20 kg, **NU 262<sup>50</sup>** Jmf. pris 13:13/kg  
6341-4050, 1770-72024, -25, 7858-01252,  
-012064, -060002, -030004



Alla hjärtans dag-tips!



40:-



50:-



10:-



40:-

**Ansiktsmask**

Sence, The Kate Club  
10:- per st  
12985-47596

**Läppvård**

Sence, The Kate Club,  
läppolja, läppmask,  
40:- per set  
12985-47597

**Sminkborste**

NEW:IN, hjärtformad, 50:- per st  
4160-10294

**Sminkset**

NEW:IN, sminkborstar och spegel, 40:- per set  
4160-10293



HAVSÖ

**Nagellampa**

UV-LED, 20W, dubbelbelysning  
35758

140:-



20:-



10:-

**Dekoration till naglar och ansikte**

NEW:IN, Nagelstickers, Amour, Kärlek, 10:- per förp  
Ansiktsdekoration, hjärtan, 20:- per förp  
4160-10291, -92, -97



5:-

**Nagellack**

Ztiz, per st  
Färger kan variera  
mellan butikerna



HAVSÖ

**Hårfön**

3 värmelägen,  
kallluftsfunktion  
35545

160:-



**Läppbalsam**

Burt's Bees, per st  
4180-00-14, -01-14, -02-14,  
-66-14, -53-14

40:-



# DOLLAR\$TORE

FISKARS®

## Skyffel

Bilskyffel, H 63 cm, skyffelbredd 23 cm, **190:-**  
 Snöskyffel, H 130 cm, skyffelbredd 30 cm, **390:-**  
 Snöraka, H 155 cm, skyffelbredd 50 cm, **490:-**  
 9769-19353, -52525, -26



**390:-**

**490:-**

*Allt du behöver till snöröjning och halkbekämpning!*

*Perfekt till att ha i bilen!*



**190:-**

## Broddar

S/M, L/XL, per par  
 7513-447-S, -M, -L

**70:-**



## Tösalt

Per förp  
 Jmf.pris 6:00/kg  
 12494-4207302

**60:-**

10 KILO



## Snöskyffel

H 142 cm, skyffelbredd 51 cm  
 55683

**150:-**



**10:-**

## Isskrapa

Per st  
 55681, 71621

## Spolarvätska

Färdigblandad  
 Jmf.pris 11:25/liter  
 13174-03000401



4 LITER

**45:-**

**LÅGT PRIS  
 VARJE DAG!**

## Vindruteskydd

med öron, 150 x 70 cm  
 68770

**30:-**



Följ oss på Facebook och Instagram



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på [dollarstore.se](http://dollarstore.se)

Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.